

Obdobie: 02.2022

Vystavený: 09.02.2022

Vrátiť do: 18.02.2022

Iban:

Bic:

Splatnosť: 23.02.2022

Vrátené dňa:

Čís.účtu:

VS: 0000022002

Dodávateľ: **IMMORTAL s.r.o.**

Správne prevzatý tovar (prevedenú prácu/preskúšanie) potvrdzuje:

Bc.Marta Kálovcová, starostka obce

ÚČTOVNÉ ZÁPISY

PLÁNOVANÉ ROZPOČTOVÉ ZÁPISY

SU	AU	Str	MáDat	Dal	Pro	Pp	Pj	D	Zdr	Z	Kp	Od	ST1	T2	Po1	Po2	R	Príjem	Výdavok
511	003	00	75277.66																
321	000			75277.66															
					09	02	1	111		01	09	1	2	1	635	006			75197.00
					09	02	1	111		09	1	2	1	635	006				80.66

S úhradou súhlasí: Bc.Marta Kálovcová

Preplatené v období:

Likvidoval: Adriana Lešundáková

Zapísané - KMZ:

Príkaz k úhrade:

DHM:

vystavený:

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Finančnú operáciu alebo jej časť je - ~~nie je~~ možné vykonať

Vo finančnej operácii alebo jej časti je - ~~nie je~~ možné pokračovať

Ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala, poskytnuté plnenie je - ~~nie je~~ potrebné vymáhať

Dátum
10.2.2022

Meno, priezvisko a podpis zamestnanca:
Adriana Lešundáková

Finančnú operáciu alebo jej časť je - ~~nie je~~ možné vykonať

Vo finančnej operácii alebo jej časti je - ~~nie je~~ možné pokračovať

Ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala, poskytnuté plnenie je - ~~nie je~~ potrebné vymáhať

Dátum
10.2.2022

Meno, priezvisko a podpis vedúceho zamestnanca:
Bc.Marta Kálovcová

*/nehodiace sa prečiarknite

PRIKAZ NA ÚHRADU / Payment Order

Platba v rámci kreditu SEPA / Payment within SEPA countries



IBAN Zbirni račun prijatelja / Payer's Account Number: **S K 2 6 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 7 1 0 3 0 0 4**

Datum splatnosti / Due Date (DDMMYY): **1 0 0 2 2 0 2 2**

IBAN zbirni račun prijatelja / Beneficiary's Account Number: **S K 3 1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 4 8 2 8 4 1 4 5**

BIC koda poslovalnice prijatelja / Beneficiary's Bank Code: **22002**

Valutni simbol / Variable Symbol: **EUR**

Suma / Amount: **75 277,66**

Šifra transakcije / Transaction Information: **22002**

Šifra transakcije prijatelja / Beneficiary's Transaction Symbol: **0308**

Ime prijatelja / Beneficiary's Name: **IMMORTAL S.R.O.**

Referenčni številka / Payer's Reference:

Podpisatelj / Issuer: **KALINČIČA, MARTA**
 Datum rojstva / Date of Birth: **06.08.1983**
 Podpis / Signature: *Marta Kalinčič*



Prejeto / Received by: **10.02.2022**

Priloga / Attachment: **Priloga banka Slovensko, a.s. / Pobočka Veliki Krtis**

003-05-0817 V skladu s pogodbo o poslovanju s poslovalnico / Prima banka Slovensko, a.s. / Pobočka Veliki Krtis, Slovenija, in skladu s splošnimi pogoji poslovanja / General Business Conditions - Prima banka Slovensko, a.s., d.o.o. / Pobočka Veliki Krtis, Slovenija

Tažnja vplivajte čestitno: močnym peronm i lla prodylatone vzoru
 Complete this form legibly in blue ink according to the Specimen

Preberací protokol o prevzatí a odovzdaní diela

Vyhotovený na základe Zmluvy o dielo 1/2021 zo dňa 27.12.2021 podľa prísl. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ : Základná škola Sklabiná*
so sídlom: Sklabiná 133, 991 05 Sklabiná
zástupca: Mgr. Mária Pavlovová – riaditeľka školy

Zriaďovateľ: Obec Sklabiná
IČO: 00319554
DIČ: 2021243246
Štatutárny orgán obce: Bc. Marta Kálovcová – starostka obce Sklabiná

Zhotoviteľ: IMMORTAL s.r.o.
So sídlom: Repašského 12, 841 02 Bratislava
IČO: 47411066
DIČ: 2023866130

1 . Na základe Zmluvy o dielo 1/2021 zo dňa 27.12.2021 uzatvorenej podľa OZ § 536 OZ, dnešným dňom zhotoviteľ odovzdáva objednávateľovi a objednávateľ prijíma zmluvne dohodnutý predmet „**Riešenie havarijného stavu strechy budovy ZŠ**“ podľa prílohy zmluvy o dielo.

2 . V čase odovzdania predmetu diela je jeho stav nový, nepoškodený a objednávateľ toto dielo prijíma. Práce boli vykonané v zmysle predložených súpisov vykonaných prác v súlade s technologickým predpisom pre použité materiály a v požadovanej kvalite bez závad a nedorobkov.

V Bratislave, dňa 09.02.2022

Pavlovová
.....
objednávateľ
Mgr. Mária Pavlovová
riaditeľka školy

Marek Bubík
.....
zhotoviteľ
IMMORTAL s.r.o.
Mgr. Marek Bubík - konateľ

Marta Kálovcová
.....
zriaďovateľ
Bc. Marta Kálovcová
Starostka obce




Súpis vykonaných prác
„Riešenie havarijného stavu strechy budovy ZŠ“

Miesto realizácie : Základná škola Sklabiná, Sklabiná 133, 991 05 Sklabiná

Zdvíhacie mechanizmy	kpl	1
Odvoz a ekologická likvidácia odpadu	t	18
Odstránenie pôvodnej zdegradovanej hydroizolácie	m2	400
Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pri-tav.810, hr. 1,5mm	m2	550
Hydroizolačná fólia 810, hr. 1,5mm	m2	550
Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché	m2	550
Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny	%	186,72
Kontrola vodotesnosti - skúška iskrou	m2	550
Geotextília 300 g/m2	m2	550
Zateplenie atiky EPS 70, , 2x hr. 60mm	m2	40
Dodávka a montáž vyrovnávacej vrstvy z EPS 100 a EPS 70	m2	395
Hranol na vytvorenie atiky 80x160 mm (144bm)	m	2
Hranol na vytvorenie atiky 50x100 mm (36 bm)	m	1
OSB doska hr. 18 mm, na vrchnú atiku	ks	15
Montáž OSB dosiek	m	46,875
Spojovací a tesniaci materiál	kpl	1
Demontáž pôvodných atikových plechov	bm	80
Dodávka a montáž záveternej lišty po obvode atiky	m	80
Dodávka a montáž Okapovej lišty do žľabu	m	56
Dodávka a montáž vnútorného L profilu	m	100
L-profil po obvode - prekrytie navýšenia atiky a fasády D+M	bm	80
Dodávka a montáž Pásika	m	25
Impregnácia strešných hranolov	kpl	1
Demontáž bleskozvodu - bez spätnej montáže	kpl	1
Spätná montáž bleskozvodu bez revízie	kpl	1

V Bratislave, dňa 09.02.2022



IMMORTAL s.r.o.

Rozpočet odstránenie havarijného stavu strechy školy

Výkaz výmer

Stavba: Základná škola v Sklabinej

Objekt: Strecha budovy školy

Miesto: Základná škola Sklabiná 133, 991 05 Sklabiná

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Dátum: 17.12.2021

Zhotoviteľ:

Projektant:

Číslo položky	Názov materiálu/prác	Mj	Množstvo/m ²	Cena/Mj	Cena celkom	
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
1	949941101.S	Zdvíhacie mechanizmy	kpl	1,000	3961,98	3 961,98
2	979011111	Odvoz a ekologická likvidácia odpadu	t	18,000	148,256772	2 668,62
Izolácie striech, povlakové krytiny						
3	712300831.S	Odstránenie pôvodnej zdegradovanej hydroizolácie	m2	400,000	14,360832	5 744,33
4	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav.810, hr. 1,5mm	m2	550,000	18,12906	9 970,98
5	283220001900	Hydroizolačná fólia 810, hr. 1,5mm	m2	550,000	12,643776	6 954,08
6	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché	m2	550,000	2,1708	1 193,94
7	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny	%	186,720	6,9948	1 306,07
8	712-R125	Kontrola vodotesnosti - skúška iskrou	m2	550,000	0,972432	534,84
9	693110005100.S	Geotextília 300 g/m2	m2	550,000	1,8078	994,29
Izolácie tepelné						
10	713141111.S	Zateplenie atiky EPS 70, , 2x hr. 60mm	m2	40,000	11,9394	477,58
11	713170110.S	Dodávka a montáž vyrovnávacej vrstvy z EPS 100 a EPS 70	m2	395,000	23,050752	9 105,05
Konštrukcie tesárske						
12	762332110.S	Hranol na vytvorenie atiky 80x160 mm (144bm)	m	2,000	576,0828	1 152,17
13	762332120.S	Hranol na vytvorenie atiky 50x100 mm (36 bm)	m	1,000	576,0828	576,08
14	762332130.S	OSB doska hr. 18 mm, na vrchnú atiku	ks	15,000	167,02272	2 505,34
15	712991040	Montáž OSB dosiek	m	46,875	44,86794	2 103,18
16	762395000.S	Spojovací a tesiaci materiál	kpl	1,000	4909,5966	4 909,60
Konštrukcie klampiarske						
17	764321820.S	Demontáž pôvodných atikových plechov	bm	80,000	24,06	1 924,80
18	764324420.S	Dodávka a montáž závernej lišty po obvode atiky	m	80,000	46,8468	3 747,74
19	764324430.S	Dodávka a montáž Okapovej lišty do žľabu	m	56,000	48,048	2 690,69
20	764324440.S	Dodávka a montáž vnútorného L profilu	m	100,000	29,80464	2 980,46
21	764324440.S1	L-profil po obvode - prekrytie navýšenia atiky a fasády D+M	bm	80,000	46,8234	3 745,87
22	764324450.S	Dodávka a montáž Pásika	m	25,000	26,4114	660,29

Rozpočet odstránenie havarijného stavu strechy školy

Výkaz výmer

Stavba: Základná škola v Sklabinej

Objekt: Strecha budovy školy

Miesto: Základná škola Sklabiná 133, 991 05 Sklabiná

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.12.2021

Projektant:

Číslo položky	Názov materiálu/prác	Mj	Množstvo/m 2	Cena/Mj	Cena celkom	
Nátery						
23	783782404.S	Impregnácia strešných hranolov	kpl	1,000	2231,814	2 231,81
Elektromontáže						
24	210220001.S	Demontáž bleskozvodu - bez spätnej montáže	kpl	1,000	1204,191	1 204,19
25	210220021.S	Spätná montáž bleskozvodu bez revízie	kpl	1,000	1933,68	1 933,68

Cena celkom

75 277,66



Mgr. Marek Bubík - konateľ